
UCHWAŁA NR LIX/1294/18
RADY MIASTA BYDGOSZCZY

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie 
zbiorowym w Bydgoszczy

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2136 i 2371 oraz z 2018 r. poz. 317) oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W wykazie uprawnień do ulg w opłatach za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 
w Bydgoszczy oraz sposobie dokumentowania tych uprawnień stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały Nr 
LIV/1203/18 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 24 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia opłat za usługi 
przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w Bydgoszczy (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz.551 
i poz. 2006), w  ust. 1 po pkt 22 dodaje się pkt 23 w brzmieniu: 

„23) zasłużeni dawcy przeszczepu – na podstawie legitymacji „Zasłużonego Dawcy Przeszczepu” 
wydanej przez ministra właściwego do spraw zdrowia wraz z dokumentem potwierdzającym 
tożsamość osoby uprawnionej.”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni do dnia ogłoszenia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta

Jan Szopiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 maja 2018 r.

Poz. 2588


		2018-05-08T12:50:15+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




